o 3
10 KM DE CALUIRE 2024
dimanche 20 octobre 2024
Liste des engagés - 1 Kilometre - Enfants
Dos Nom-prénom Club Sx Cat Course
1501 Colus Léo M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1502 Colus Noah M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1503 Sciberras Noé M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1504 Kiener Maxime M  POH-M 1 Kilometre - Enfants
1505 Sandrin Elisabeth F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1506 Merieux Gabriel M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1507 Mérieux Théophile M POH-M 1 Kilometre - Enfants
1508 Gassenq Alice F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1509 Le gouill Hugo M POH-M 1 Kilometre - Enfants
1510 Marro Marco M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1511 Martinez garcia Diana F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
1512 Bourlier Sam M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1513 Mailhebiau Gabriel M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1514 Therriaud Téa F  EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1515 Alsarem Maxime M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1516 Aladjou Flora F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
1517 Bonningue Leo F POF-F 1 Kilometre - Enfants
1518 Bonningue Gabriel M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1519 Perrel bagnon Marin M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1520 Barbu wildbrett Louise F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1521 Barbu wildbrett Charlotte F POF-F 1 Kilometre - Enfants
1522 Boyer Tiphaine F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1523 Tardieu Charlotte F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
1524 Tardieu Camille F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1525 Benturqui Mohamed-amir M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1526 Merzougui Aissa-sofiane M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1527 Mathey Gaspard M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1528 Selemai Aiden M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1529 Boubtane Ranim F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
1530 Monnier Gabriel M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1531 Desbos Antonin M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1532 Paget amarowicz Lili F  EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1533 Didierlaurent Valentin M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1534 Paquier Augustin M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1535 Bouhadida Ilyan M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1536 El rahi Kamilio M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1537 Abdlahna Sajda F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1538 Dalles Lucas M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1539 Vatonne Thomas M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1540 Vial Luna F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1541 Vial Mia F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1542 Tardy Anouk F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
1543 Ahumada Lou M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1544 Mohammad hashim Arshan M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1545 Bukosa Jarod M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1546 Molle Vladimir M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1547 Bret Phineas M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1548 Carole Camille F  EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1549 Gauvrit Robin M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1550 Cotte Hadrien M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1551 Auclerc Agathe F POF-F 1 Kilometre - Enfants
1552 Auclerc Charlotte F  EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1553 Rebuffet Jules M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
1554 Auclair Héloise F POF-F 1 Kilometre - Enfants
1555 Auclair Mathis M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
1556 Diaz Garance F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
1557 Jmel Maya F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
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Dos

1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620

Nom-prénom Club

Fernandez Edem
Eydan Matteo
Kamgoua Anaé
Fontaine Charlotte
Derras Mohammed
Benaichouba Nassim ahmed
Petre gimenez Maxime
Perez Raphaél
Perragin Alice

Allain le dorre Come
Tabai Sarah

Tabai Naél

Zudjelovic Ammar
Mothere Justine
Falantin Keliane
Thomas Elliot
Courbot Maxence
Laimant Mattéo

Siad Yanis

Calabria Eloise

Ben halima Amira
Chamonard Manon
Arezki Katia
Casanova Lorenzo
Altawil Ibrahim

Bailly Alya

Nervi Raphaél
Constantin Ben
Bange Isidore

Jules Rebuffet

Sonna Erin

Ahamadi Souraya
Bellachioma-chave Marceau
Jezequel Thiago
Jezequel Angela
Barre Anatole
Pinheiro desvigne Alexandrine
Zokpo Bernice

Zokpo Kenneth
Wieder Lila

Bouthir Yaakoub

Le quinio Alexandre
Galliot benkhedda Agathe
Renaud gongora Maél
Correia Idriss

Bureau Léon
Marconnet Simon
Laisement tauleigne Etan
Genin Gary

Bourseul Timothée
Bourseul Ethan

Zito Liam

Boit Milo

Yamauchi Anna
Legent Carl

Legent Romy

El ouachma Ibrahim
Alimah Rohib
Gabet-martin Lucie
Gabet-martin Axel
Gabet-martin Tom
Allak Leyna

Abry Yvann

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

()]
x

Cat

BBH - M
EAH - M
EAF - F
BBF - F
EAH -M
EAH - M
EAH -M
BBH - M
BBF - F
BBH - M
EAF - F
EAH - M
EAH - M
POF - F
EAH - M
EAH - M
EAH - M
EAH - M
EAH -M
EAF - F
EAF - F
POF - F
EAF - F
EAH - M
BBH -M
POF - F
EAH - M
BBH - M
EAH - M
EAH - M
BBF - F
BBF - F
EAH - M
POH - M
EAF - F
EAH - M
POF - F
EAF - F
BBH-M
BBF - F
EAH -M
EAH - M
EAF - F
BBH - M
BBH - M
EAH - M
EAH - M
EAH - M
EAH - M
BBH - M
POH - M
BBH - M
EAH - M
EAF - F
EAH -M
POF - F
EAH -M
EAF - F
EAF - F
EAH - M
EAH -M
POF - F
EAH - M

MMM NMTTMTTMTm1TTMnm1TmT7mT11T1TTmT=XX71mnnmnmnmxXxZX

=

Course

1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
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Dos

1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632
1633
1634
1635
1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642
1643
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683

Nom-prénom

Bastin Ronan
Tosello ravit Timothé
Rolland Théo
Hammoumraoui Kylian
Cheval idier Alba
Chatillon Valentin
Chatillon Apolline
Genton japiot Paul
Bernin gallardo Léo
Vidal Tom

Laroux Noe7

Vagner Romy
QOuaabi renouf Manelle
Alessi Ambroise
Blanc Antonin

Flottes Laurent
Galés-bourrel Alice
Eid Marc

Grandjean vincenot Saroj
Grandjean vincenot Nikita
Roure Lili

Maguet Alix

Arnaud Andrea
Sauvayre Octavia
Meublat Armand
Arragone Gaspard
Arragone Margaux
Heurtier Louis

Barret Gabriel
Lamamra Khalis
Simonin feugas Hugo
Veysseyre Axel
Mbayd Ward
Fournez Valentin
Raguin Augustin
Aiguesparses Elisa
Gervais lallement Sasha
Dhahbi Eline

Dhahbi Badis
Ammour Dania
Ammour Hacéne
Manach Merwan
Janin Mahé

Maclot Vuk

Fournier Tom
Biaggini Clément
Dumont Maddie
Cremillieux Manon
Mortagne Nico

Milesi Lisa

Leo Dubuis
Couverture Lola
Dubois palacios Mila
Nait Elyssa

Rabret Axel
Bourdonnel Amélie
Boukhelifa Iles
Lemaitre Corentin
Thibon Valentine
Pillard Celeste

Pillard Octave

Gros Joseph

Coux Gabin

Club

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

()]
x

Cat

EAH - M
EAH -M
EAH - M
EAH -M
EAF - F
EAH -M
POF - F
BBH -M
POH - M
EAH - M
EAH - M
EAF - F
EAF - F
EAH - M
EAH - M
EAH - M
EAF - F
BBH -M
EAH - M
POF - F
EAF - F
EAF - F
EAF - F
BBF - F
BBH - M
EAH -M
EAF - F
BBH - M
EAH - M
EAH - M
BBH - M
EAH - M
EAH - M
BBH - M
EAH - M
EAF - F
EAF - F
EAF - F
POH - M
BBF - F
EAH - M
EAH -M
BBH - M
BBH -M
EAH - M
EAH - M
BBF - F
EAF - F
EAF - F
BBF - F
EAH - M
BBF - F
EAF - F
EAF - F
EAH - M
POF - F
EAH - M
EAH -M
EAF - F
BBF - F
BBH - M
EAH -M
EAH - M

TN O amaIIIIImmnmIIZTImmnmammIImnInnIIInnm1IIIZXI

=

Course

1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
1 Kilometre - Enfants
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Dos Nom-prénom

1684 Khila Mia

1685 Antignani Arturo
1686 Akpro Emma
1687 Peltier Kymani
1688 Seunevel Adele
1689 Colomb Clara
1690 Salami Anissa
1691 Salami Amir
1692 Ainsworth Tristan
1693 Sfaxi kobieni Aaliyah
1694 Sfaxi kobieni Aydan
1695 Marc Garance
1696 Roesch Olivier
1697 Daures Louis
1698 Szkudlarek Mila
1699 Woehrle Arthur
1700 Bonnefond Georges
1701 Fayet Léon

1702 Mantoux Augustin
1703 Janraitz Ulysse
1704 Masu Hinako

1705 Laurent soumahoro Noeyhlam

1706 Ndo ze Gabriel
1707 Bukosa Eliakim
1708 Benichou page Adam
1709 Vaissellet Louis
1710 Ould metidji Maé
1711 Fernandes Tiago
1712 Hammouda Anmar
1713 Cauquelin Juliette
1714 Cauquelin Antoine
1715 Al qaissy Ali-frangois
1716 Roger Eliott

1717 Nafati Yacine

1718 Lattarulo Mattia
1719 Beaudoin Victor
1720 Sdika Manoah

1721 Herrbach Camille
1722 Auvergnon Bastien
1723 Josuan Hugo

1724 Taieb Noam

1725 Dutrievoz Antonin
1726 Lourimi Hedi

1727 Meradi Nathan
1728 Zitouni Amine

1729 Zitouni Anas

1730 Percheron Mathis
1731 Nasri Valentin

1732 Durand Ambre
1733 De colo compan Lola
1734 Meddah Tilleli

1735 Partouche Amiel
1736 Pardigon martinez Adrien
1737 Pardigon martinez Gabriel
1738 Raimond Noemie
1739 Pariset Benoit

1740 Lahaye martin Eliot
1741 Boudehane Amine
1742 Maubleu Marin
1743 Maubleu Mathilde
1744 Epouhe delorme Maxime
1745 Chirat serve Antoine
1746 Dufour Arthur

~
Club Sx Cat Course
AS CALUIRE ET CUIRE F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F POF-F 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M  POH-M 1 Kilometre - Enfants
F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
AS CALUIRE ET CUIRE M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
S/L CHASSIEU ATHLETISME M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
AS CALUIRE ET CUIRE M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
AS CALUIRE ET CUIRE M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M  POH-M 1 Kilometre - Enfants
AS CALUIRE ET CUIRE M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
F POF-F 1 Kilometre - Enfants
F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F BBF-F 1 Kilometre - Enfants
AS CALUIRE ET CUIRE M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M POH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M POH-M 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
M  POH-M 1 Kilometre - Enfants
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Dos

1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770

Nom-prénom Club

Guei Lucas
Doutreleau Lucile
Allagnat Emma
Mourao Léopold
QOuatah Younes
Lopes Lissandre
Burguiere zivy Simeon
Schmitt Andréa
Schmitt César

De la cochetiere Gabrielle
Rol Augustin
Tremeaux Alix
Mazloum Rami
Rebillon Siane

Gabin Trolliet
Mangeot Roxane
Messian Paul

Merine Eléna

Paris Jules

Dupuy Victoire
Dumortier Simon
Carrillon messai Assia
Baudet Thomas
Bellery Johan

AS CALUIRE ET CUIRE

EA BOURG-EN-BRESSE*

S/L VAL DE SAONE ATHLETISME

Sx Cat Course

M POH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M POH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F POF-F 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M BBH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F POF-F 1 Kilometre - Enfants
M EAH-M 1 Kilometre - Enfants
F EAF-F 1 Kilometre - Enfants
M POH-M 1 Kilometre - Enfants
M  POH-M 1 Kilometre - Enfants
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